
 

 

 

 

 

 

 

PRESS RELEASE（2024/3/26） 

 
 

 

県政記者クラブ各社  殿 

 

国立大学法人大分大学 

 

 

令和６年度 入学式の挙行について（お知らせ） 

 

令和６年度入学式を４月２日１０時からＪ：ＣＯＭホルトホール大分で挙行します。 

報道各社におかれましては、取材につきましてご高配を賜りますようお願い申し上げま

す。詳細につきましては、別紙の学長定例会見配付資料をご参照ください。 

 

 

※報道受付について 

・報道受付は午前９時３０分～１１時の時間帯に対応予定としています。 

・ホルトホール大分１階「大ホール」ホワイエの報道受付へお越しください。 

・取材に際し、別紙「撮影届出書」の提出が必要となるため、ホルトホール 1階の「防

災センター」に撮影届出書を提出し、撮影証を受取り、装着した上で撮影くださる

ようお願いします。 

  
 

 

 

 

大分大学総務部総務課広報係 

870-1192 大分市大字旦野原 700 

TEL:097-554-7376 FAX:097-554-7413 

MAIL:koho@oita-u.ac.jp 

URL:http://www.oita-u.ac.jp 

（問合せ先） 

大分大学総務部総務課   

 広報係 廣瀬・伊東 

TEL：097-554-7376 



 

R6.2学長定例会見資料 

■情報の名称 令和６年度 入学式の挙行 

■目的・内容 令和６年度入学式を４月２日（火）に挙行します。 

■特色・特徴等 今年度の入学式は、以下の式次第のとおり実施します。 
 

式次第 

 ・開式の辞 

 ・国歌斉唱 

 ・学歌斉唱 

 ・入学許可 

 ・入学生宣誓 

 ・学長告辞 

 ・学部長紹介 

 ・閉式の辞 

 

なお、取材等に当たりましては、次のことに留意願います。 

・式当日、資料を報道受付にてお配りします。 

・式典が厳粛に執り行われるようご協力願います。 

 

令和５年度の入学式の様子 

■実施時期等 令和６年４月２日（火）１０時００分～１０時４０分（予定） 

■実施場所 J:COMホルトホール大分 

■その他 式典の様子を LIVE配信予定です 

■問合せ先・電話 総務部総務課総務係  担当：近藤 尚平（こんどう しょうへい） 

TEL:097-554-7406  

E-Mail:somu@oita-u.ac.jp 

 



J:COM ホルトホール大分 防災センター 宛 

令和   年   月   日 

撮影届出書 

住 所：                  

会 社：                  

担当者：                   

T E L：                   

 

J:COM ホルトホール大分の敷地内にて、以下の条件を承諾のうえ 
撮影いたしたいので届け出ます。 
 

日 時 令和   年   月   日（   ）    時   分～  時  分 

場 所 階・屋外   

目 的  

持込機材  

責 任 者   スタッフ数 名  

連 絡 先  
携帯 TEL： 

TEL： 

     －    －     

     －    －        

撮影にあたっては下記の遵守事項に従い、万一ホルトホール大分の建物、付属設備、付属施設ある

いは在館者に損害を与えた場合は、当方において一切の責任を負い損害を弁償いたします。 
また、下記遵守事項に違反した場合または管理者が不適当と認めた時は撮影を即時中止することに

同意します。 
 
 
撮影に関する遵守事項 
・来館の際、原則車両は使用しないこと。ただし、駐車する場合は地下駐車場（車両高さ 2.1M 以

内）又は近隣の有料駐車場を利用すること。また、周辺路上への駐車はしないこと。 
・大型機材の搬出入時は事前に許可(「搬出入届」提出の事)を取るとともに、動線には養生を行う

こと。 
・館内利用者の利用の妨げ(通行の遮断、音出し等)にならないよう、十分注意すること。 
・撮影にあたり、建物設備(電源他)および備品(椅子、テーブル等)を許可なく使用しないこと。 
・個人情報の保護に関する法律に則り、撮影を行うこと。 
・撮影開始前に防災センターにて撮影証をもらい、撮影中は分かるように装着すること。 

 

受 付 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 3 版 2019.4.1.改訂 


